św. Krzyza.
L. N. rs. 2.

Na budowę kościoła na Pradze,
A. B. rs. 3.

z Dla biura nędzy wyjątkowej.
Służący Wincenty za niedbałe spełnianie obowiązków skła­

da tytułem kary rs. 1.

oflśelcro logja.

p.fi.

Zofja z Montwid HiaHezorów

Romerowa
wdowa po ś. p. Edwardzie,

urodzona 3 (15) maja 1818 r., po długich cier­
pieniach, opatrzona św. Sakramentami, zeszła

' z tego świata w dobrach Antonosz, w gub. ko­
wieńskiej, dnia 3 (15) lipca 1893 r.

Pogrzebana na parafjalnym cmentarzu w
Abelach.

Pozostała rodzina, dzieci i wnuki zawiada­
miając o tej bolesnej stracie wszystkich kre­
wnych, przyjaciół i znajomych, proszą o we­
stchnienie do Boga za duszę zmarłej matki i

I babki. —2990—

t Ś. p. Józefa z Abramowiczów
JULIE IKT,

Wszelkie przybofy na składzie po
cenach najniższych. 86 2r

Z gwarancją 2-ch letnią,
powszechnie uznane za najlepsze Wy- H

1305
żymączki ,, oraz

Maszyny do szycia późnych syst., (j
Nl sprzedajo „G. Antoni”, Świętokrz. 40. Ś

Również uskutecznia reparacje. fi
KtóSSfcł Na raty i za gotówkę.

OGŁOSZENIE.
Dnia 12 (24) Lipca 1893 roku,

w kaneelarji pułku Biełozierskie-
go, odbędzie się licytacja na sprze­
daż skór i kości.

Wiadomość bliższa: obóz gąsio-
rowski (6 wiorst od Stacji Małkiń
drogi Ż. W.-P.), kancehirja pułku

1 Biełozierskiego. 878r
Niniejszem mam

. Gk <• zas8cz7 1 z.awia-
domić Szan. PI’.

' Obywateli m.